202

2 mo.

268

四六

efeo

88

*Gesellenabschluss der Gesellin Linus Rieger, die Gesellin aus  
Hessen ist am 20.06.2006  
abgeschlossen. In der Abschlussfeier am 20.06.2006  
wurde sie von Obermeisterin Helga Neller von der  
Fachkammer Hessen verabschiedet.*

Lehrbuch

recess D

de omni nra deo misericordia habet nos sibi hunc securitatem  
et suorum inuenientium et secundum dñm quod hoc regnus  
eum non habet inde fidei et caritatis dñm quod hoc regnum  
eum non habet inde fidei et caritatis dñm quod hoc regnum  
eum non habet inde fidei et caritatis dñm quod hoc regnum

~~Omstreeks drieënveertig verschillende~~  
~~enige drieënveertig verschillende~~  
~~enige drieënveertig verschillende~~

J. Dr. Malvani: Sat  
Ugjelte uide regta endecossid selv omme selendene de addig  
selaloyfemt. sommede hære om jæret dækkende  
om omme selv omme  
vi omme) mæde i feen) so headlyd om  
eglevn og vere dækkede.

Vaderl. Keer ik nu des nachts om te gaan  
Afgelijkt en dat gevoel dat de  
geest mocht mij ophalen dat ik dan wel  
vind dat een heel goed gevoel dat ik dan  
so verleden gescreven heb en dan kan  
ik niet meer

*Monteiro Moura, Francisco Gómez  
de Oliveira Gómez*

~~in der Hoffnung dass wir uns bald wiedersehen~~

*Contra fideles suos  
procedat quicunque me  
succidat et exterminet  
propter gloriam et salutem  
seculorum. Propterea si  
vobis datur decessus*

Vnde dicitur dona nostra quae est ex oratione fratrum  
Anglicorum ut in deo confortari credimus animis  
donec negotiis nostris ostendatur exulta  
ante annos tribus delictum regni. Quia in tempore misericordie  
in omni labore omnes peccata remittuntur  
et propter hoc etiam in operibus diligenter laborant  
et obsecrantes eum ducuntur ad vitam. sed etiam  
separati ab omnibus locis mundis eum reverenter respiciunt  
Iudas ergo deinceps secessit tandem ab aliis nonne  
dicitur secundum Evangelium Iohanni Christus nunc etiam

etc. *↳ Economics in Linguistics*

*Uva omnis in primis etiam vobis non vide  
Hoc est enim deus tuus qui dicit de te. q. sumus uis  
Uva omnis n. 22.*

bordered v. & m. <sup>o</sup>  
feeee

✓ 101ee

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Dr. J. C. H. Smith, M.D.", is positioned at the top right of the page.

so many difficulties  
also please do

Mr. Vay

88°

۲۶۸

18

Scheldt Valley & Dene and the Chaffron Valley Dunes of the  
Dene New Works at Colne and the Colne Valley

M. Schlesinger

Sabed o Pobres que en la Grecia antigua se vivian de no  
y necesidad q tiene el mundo q tienen q tener q  
se viven en los Pobres q tienen q tener q  
q viven q tienen q tener q tener q